UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/UBND

Sơn Bua, ngày 15 tháng 4 năm 2024

V/v đề xuất góp ý dự thảo

Quyết định quy định hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: - Phòng TC-KH huyện.

Thực hiện Công văn 890/UBND ngày 12/4/2024 của UBND huyện Sơn Tây

về việc góp ý góp ý dự thảo Quyết định quy định hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã tham gia góp ý như sau:

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định quy định hệ số điều chỉnh giá

đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã thống nhất với các nội dung

theo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh đã ban hành.

Kính báo cáo Phòng TC-KH huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-04-15T15:16:13+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-15T15:19:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Bua<sonbua-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!